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专版

� � � � 1、2019 年 8 月 20 日起，无锡市申请廉租住房保障、享受廉租住房租金补贴的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在 2374 元（含）以下、人均住房建筑面积在 18 平方米以下的低收入住房困难家庭。
其中，符合享受低保（特困）、家庭人均建筑面积在 12 平方米以下的住房困难家庭，可申请廉租房实物配租。

2、2019 年 8 月 20 日起，无锡市申请经济适用住房保障的住房困难家庭标准调整为：家庭人均月可支配收入在 3799 元（含）以下、人均住房建筑面积在 18 平方米以下的低收入住房困难家庭。 经济适用住房货币
补贴标准，按每平方米 7100 元执行。

3、2019 年 8 月 20 日起，无锡市市区城镇中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房标准调整为：申请家庭人均月可支配收入在 3799 元（含）以下的无房家庭。

备注：

所属区
梁溪区
梁溪区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
新吴区
滨湖区
梁溪区
滨湖区
滨湖区
滨湖区
滨湖区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
滨湖区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
经开区
锡山区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区
梁溪区

申请人
冯庆芳
陈敏
王春燕
吴文锋
苏桂媛
席叙金
王明
杨兆栋
孙国栋
戴启建
汤彪
周大伟
陈宇红
胡亚珍
刘妮茜
孙卿潆
俞明红
钱晓文
王亮
李盘根
王莹
徐民
魏勇明
孙苏芳
黄峥嵘
朱守云
杨素华
殷建伟
于兰萍
秦文忠
王九林
徐伟
赵菊琴
黄月萍
张娴
宋庆伟
顾亚军
祝萍
张树庆
杨树芬
卞锡生
叶星明
高锡琴
葛长喜
曹根喜
陈虎宝
胡小燕
胡红斌
朱春华
陈荣泉
蒋国强
张秋萍
吴剑湖
程伟
许平
杨晓东
程殿成

申请日期
2019-8-22� 9:25
2019-8-23� 10:17
2019-9-2� 10:15
2019-9-4� 9:05
2019-9-4� 10:15
2019-9-4� 10:15
2019-9-4� 15:50
2019-9-4� 15:50
2019-9-4� 16:40
2019-9-5� 9:20
2019-9-5� 9:30
2019-9-5� 9:30
2019-9-5� 9:30
2019-9-5� 10:00
2019-9-5� 10:05
2019-9-5� 10:35
2019-9-5� 14:01
2019-9-6� 9:05
2019-9-6� 10:05
2019-9-14� 14:00
2019-9-24� 16:06
2019-7-16� 9:00
2019-7-18� 10:30
2019-7-18� 13:00
2019-7-20� 14:20
2019-7-21� 15:00
2019-7-22� 10:00
2019-7-24� 9:20
2019-7-24� 9:30
2019-7-24� 15:00
2019-7-24� 16:08
2019-7-24� 16:14
2019-7-25� 9:55
2019-7-25� 10:05
2019-7-25� 11:23
2019-7-25� 16:03
2019-7-26� 9:37
2019-7-26� 14:10
2019-7-29� 14:22
2019-7-29� 14:32
2019-7-30� 9:49
2019-7-30� 13:06
2019-7-30� 13:42
2019-7-30� 14:23
2019-7-31� 9:00
2019-7-31� 9:30
2019-7-31� 9:57
2019-8-2� 10:50
2019-8-5� 10:40
2019-8-5� 11:22
2019-8-6� 15:48
2019-8-7� 14:18
2019-8-19� 9:50
2019-8-19� 16:55
2019-8-20� 9:30
2019-8-20� 10:12
2019-8-20� 10:30

性别
女
女
女
男
女
男
男
男
女
男
男
男
女
女
女
女
男
女
女
男
女
男
男
男
男
女
女
女
女
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
女
男
男
女
男
男
男
女
女
女
男
男
女
男
男
男
男
男

年龄
52
38
59
43
72
71
52
34
49
70
61
48
41
53
32
38
45
42
36
71
32
47
47
69
45
54
77
51
61
50
63
44
56
48
39
56
55
61
73
62
57
62
59
56
71
75
49
51
53
79
38
56
60
44
58
48
53

工作单位
退休
无锡轩翊不锈钢有限公司
退休
无锡锡水管道技术服务有限公司
退休
退休
无锡市双麦机械有限公司
一汽锡柴
无锡九酝坊食品
退休
退休
无锡煤矿机械配件有限公司
自由职业
无锡业纺机械制造有限公司
无锡一本洗涤
自由职业
兴竹居委
无锡海普达商贸有限公司
铭佳鑫商贸有限公司
退休
金管家商业服务有限公司
德根饭店
金峰保安
退休
打零工
打零工
退休
退休
退休
无锡志诚保安服务有限公司
退休
失业
退休
自由职业
中恒运营管理有限公司
腾斌商贸有限公司
果之多商贸
退休
退休
退休
退休
退休
退休
无锡市富安砼业有限公司
退休
退休
永乐店家乐福
退休
退休
退休
父母供养
失业
前汁巷 24 号
无锡银辉物业管理有限公司
灵活就业
打零工
病退

配偶
离异
倪厚荣
离异
周春燕
离异
离异
离异
周瑛
叶淑珍
冯平青
钱惠英
张菊芬
离异
离异
刘刚
华凌熠
潘颖
离异
未婚
陆宝芬
戴斌
离异
未婚
离异
离异
离异
丧偶
离异
离异
未婚
离异
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
离异
梁阿宝
离异
离异
未婚
离异
离异
蒋美珍
王雪娟
离异
离异
离异
徐容芬
未婚
离异
离异
离异
离异
离异
未婚

工作单位
无
自由职业
无
自由职业
无
无
无
棒棒糖儿童摄影馆
新区技特电子有限公司
退休
退休
无锡市诚达文化用品有限公司
无
无
无锡一本洗涤
爱萌仕宠物医院
江苏瑞宝龙商贸有限公司
无
无
退休
打零工
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
退休
无
无
无
无
无
退休
退休
无
无
无
退休
无
无
无
无
无
无
无

申请人户口所在地
盛岸二村 126-104
梨庄北街 12 号
长江北路 58-1 号
太湖花园 195-402
兴竹村席巷 51-2 号
兴竹村席巷 51-2 号
国际一花园 20-501
景南苑 39-701
叙康里 114-104
新区，水上叙康里 144-302
塘南村花园里 61 号
前进花园 174-201
锡新二路 2-1 号
春城家园 79-401
景南苑 25-202
净慧寺村低田下 24 号
江溪街道兴竹村俞巷 9 号
鸿山街道七房桥村六房上 52 号
欧典家园 52-1 号
太湖花园二区 36-101
山明四村 62-101
江海新村 13-102
震泽三村 80-603
震泽二村 47-201
景亭苑 110-602
王巷 23 号
五星家园 104-401
蒋巷 212 号
小木桥 26-102
曹张新村 568 号
新民村 148 号
建设新村 29-105
清扬新村 186-101
清扬新村 179-103
伯渎港 58 号
清名二村 8-201
塔影二村 30-1
溪南新村 124-601
金科东方水榭 14-101
广益佳苑 87-5
盛岸路 228-302
中南路 54 号
芦庄四区 157-101
惠龙新村 12-064
广益新村 62 号
广勤里 9 号
车沟弄 2 号
瑞星家园 4-512
东亭陆口新村 103 号
广益佳苑 16-401
盛岸一村 115-501
通惠中路 105 号
崇安蒋巷 24 号
惠东里 58-101
曹张新村 268-201
中南新村 73-301
城南路 1 号

家庭人口
1
3
1
3
1
1
1
4
3
2
2
2
2
1
3
2
3
1
1
2
3
2
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
3
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

人均月收入（元）
2593.6
1596.7
1658.5
2343
2700
1506
3000
1760
2315
2730
2818
2722.75
2718.33
2200
1516.7
2660
1643.31
3030
3000
3459
2079.33
1275
2462.4
3016.3
1650
1550
3357.9
2291.61
2656
2900
1688.5
1000
2434
2020
2800
2600
2000
2882
2631.5
2766.1
2656.2
2860.3
1112.9
2020
2921.4
1989
2374
2187.5
2025.7
3096.35
1000
2100
2112
2500
2020
2020
2187.6

人均住房建筑面积（㎡）
无房
无房
8
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房
无房

家庭类型
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入
低收入
低收入
中等偏下收入
低收入
低收入
低收入
中等偏下收入
中等偏下收入
低收入
中等偏下收入

保障方式
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
经济适用住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
公共租赁住房
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停 电 预 告
国网江苏省电力公司
微信公众服务平台 无锡电蜜蜂掌上电力（低压版）掌上电力（高压版）

（2019 年 10 月 19 日至 26 日，10 日、11日、12 日、14 日部分停电调整）

因电网建设、设备检修等需要，
拟对以下线路进行计划停电， 请停
电范围内的用户做好准备。 我们将
尽量早完工、早送电。我们对停电给
您带来的不便深表歉意， 感谢您对
我们工作的支持与帮助。

原 10 月 10日部分停电调整
原计划：
1、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 度假线度假 4# 柜度假环
F215A—度假 6# 柜度假 F215 中
段
调整为：
1、停电时间：22 日 9:00～14:30停
电线路：10kV 度假线度假 4# 柜度
假 环 F215A—度 假 6# 柜 度 假
F215 中段

原 10月 11日部分停电调整
停电取消：
1、停电时间：6:00～22:30��停电线
路：35kV 太竹线 、35kV 太马线
影响范围： 费森尤斯卡比华瑞制药
（备供）、华裕制药、经纬纺织科技试
验等部分用户

原 10月 12日部分停电调整
停电新增：
1、停电时间：9:00～17:00��停电线
路：20kV 景贸线景贸 #1 柜移动四
期 F411 后段、通信线通信 #1 柜移
动三期 F413 后段

原 10月 14日部分停电调整
原计划：
1、停电时间：7:00～13:00��停电线
路：10kV 富长线基六—富华—利
富—康柏中段
调整为：
1、停电时间：7:00～13:00��停电线
路：10kV 富长线基六—华长—利
富—康柏中段

10月 19日
1、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 游龙线晶品 1# 站游龙 1
环 251A—广益 1# 站游龙 251 中
段 影响范围： 广益景苑等部分用
户
2、停电时间：9:00～23:00��停电线
路：20kV 凤华线沿塘变—群玉—
沉香前段

10月 20日
1、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 华洋线世贸 1# 站华洋
F215 前段 影响范围：市公共工程
建设中心等部分用户

10月 21日
1、停电时间：6:30～23 日 17:30�停
电线路：110kV 通铁线
2、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 平川线瑞年前段 影响
范围：新坝村、万坝村、花御景名仕
苑、富瑞德测控仪器、华盛气体、先
进化药化工等部分用户
3、停电时间：7:00～14:00��停电线
路：10kV 惠畅线万羽—惠畅 2# 柜
惠畅 F242 中段、 堰新线风科—堰
新 5# 柜堰新 F243 中段、富长线康
柏—长富—长安 1# 站富长 F218
中段、海汀线裕信后段 影响范围：
古庄村、堰新苑、麻岐村、吉星家园、
启成新能源、威孚长安、新驰服饰、
翔泰毛纺等部分用户
4、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 同仁线瑞芳后段、陈漕线
大法—九天中段 影响范围： 隆舜
园、 中央军委联合参谋部无锡离职
干部休养所、启成物业、志达物业等
部分用户
5、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 孟家线溪南变—双应—
晓瑜前段、 高基线溪南变—振华—
古韵前段、岸里线、埭上线、锦溢线
溪南变—双应—春站—孟柯联前
段、 晴山线溪南变—振华—辅机—
毛高联前段 影响范围：溪南村、春
来苑、晴山蓝城、华精钢带、勇达钢
带、泰业钢管等部分用户
6、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 洋泾线洋泾 1# 柜洋泾环
F243A 后段 影响范围：南京信息
工程大学滨江学院、 嘉泽纱线等部
分用户
7、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：20kV 源泉线源泉 2# 柜源泉环
F412A 后段
8、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 兴竹线竹洚—兴竹 1# 柜
兴竹 F234 中段 影响范围： 大竹
园、柴机新村、羊腰湾小区等部分用
户
9、 停电时间：23:00～23:59��停电
线路：20kV 钱业线雅锦园 4# 站钱
业 411 后段 影响范围： 钱桥大

街、苏庙村等部分用户

10月 22日
1、停电时间：7:00～11:00��停电线
路：10kV 杨出线水泥后段、保健线
协清后段、 锦巷线锦贰—锦华中段
影响范围：松竹苑、育才新村、勤余
村、保健新村等部分用户
2、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 康臣线金城变—康臣 1#
站 康 臣 F247—康 臣 2# 柜 康 臣
F247 前段 影响范围：华宸置业等
部分用户
3、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 育才线育才 1# 柜育才 1
环 218A—育才 3# 柜育才 F218 中
段
4、停电时间：7:00～11:00��停电线
路：10kV 绿化线绿庙后段、华圻线
华配后段、白杨线华湖后段、枫杨线
双绿后段 影响范围：花苑新村、双
庙村、刘巷枫等、双裕液压机械、先
锋电机、金国电泵部分用户
5、停电时间：7:00～10:30��停电线
路：10kV 中通线中前—中柴—超
化中段、 通西线通前—通度—通料
中段、光生线光中后段、建丰线建通
后段
6、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：20kV 钱业线钱业 1# 柜钱业 2
环 411B—雅锦园 4# 站钱业 411
中段 影响范围：钱桥大街 、苏庙
村等部分用户
7、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 孟家线大金后段、高基线
飞达后段 影响范围：溪南村、红旗
船厂、华盛橡胶、溪达毛纺等部分用
户
8、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 惠钱线惠钱 6# 柜惠肆
F214 后段 影响范围：红光李巷等
部分用户
9、 停电时间：13:00～18:30��停电
线路：10kV 小园线小园 1# 柜小园
1 环 212A 后段 影响范围： 荣阳
村、潘巷村、恒瑞置业等部分用户
10、停电时间：23:00～23:59��停电
线路：20kV 钱业线雅锦园 4# 站钱
业 411 后段 影响范围： 钱桥大
街、苏庙村等部分用户

10月 23 日
1、停电时间：4:30～19:30��停电线
路：35kV 前西线 ；35kV 前邓 线

影响范围： 逸顺机械制造、 西塘实
业、三洲冷轧硅钢、谢村热能厂等部
分用户
2、停电时间：6:30～17:30��停电线
路：35kV 芦化线
3、停电时间：6:30～19:30��停电线
路：110kV 西亭线
4、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 石埭线石埭 3# 柜石埭环
222A 后段、河西线河西 5# 柜河西
环 254A—公河联—汉邦中段
5、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 东旺线东旺 #3 柜东旺 1
环 281A—东旺 #5 柜东旺 F281 中
段 影响范围：长宁苑、吉星家园、
宾南新村、长安锡达压铸厂、欣特纺
织等部分用户
6、停电时间：7:00～14:00��停电线
路：10kV 双庙线双庙变—势雄—
双鑫前段、 庙村线双庙变—顺胜—
长庙前段、 枫杨线双庙变—胶业—
双绿—杨贰前段、 白杨线双庙变—
华湖—涂装—下洋前段、旭光线、桥
金线 影响范围：双庙村、刘巷枫、
康贝电子设备、英威伦电气、欣顺铸
钢等部分用户
7、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 水车线水车 1# 柜水车环
F211A—水车 3# 柜水车 F211 中
段 影响范围：水车湾小区、小木桥
小区、民生公寓、中国建设银行无锡
分行、 上海市浦东新区建设集团等
部分用户
8、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：20kV 万家线万家 1# 站万家 1
环 445A—万家 2# 柜万家 F445—
万家 4# 柜万家 F445 中段 影响范
围：宇达物业、东土夅实验学校等部分
用户
9、 停电时间：23:00～23:59��停电
线路：20kV 蓝安线雅锦园 4# 站蓝
安 431 后段 影响范围：盛巷村等
部分用户

10月 24日
1、停电时间：6:00～25 日 20:00停
电线路：220kV 岷牵 4K25 线
2、停电时间：6:30～26 日 17:30停
电线路：110kV 北铁线
3、停电时间：6:30～19:30��停电线
路：35kV 柯双 I 线 影响范围：中
国船舶重工集团公司第七 0 三研究
所无锡分部等部分用户
4、停电时间：6:30～28 日 17:30停

电线路：110kV 河丰线
5、停电时间：7:00～18:30��停电线
路：35kV 邓谢线
6、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 山浜线山浜 4# 柜山浜 2
环 216B—山浜 1# 柜山浜 F216—
堰沃 3# 站山浜 F216—堰沃 4# 站
山浜 F216 中段 影响范围： 后街
里、堰桥社区、堰新苑等部分用户
7、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 佳得线佳得 1# 柜佳得
F221 前段 影响范围：锡山区经济
技术开发区等部分用户
8、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 半塘线半塘 1# 柜半塘环
F221A—半塘 3# 柜半塘 F221 中
段 影响范围： 国济康复医院等部
分用户
9、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：20kV 蓝安线雅锦园 4# 站蓝安
431 前段 影响范围：盛巷村、洛社
镇水利农机服务站等部分用户
10、 停电时间：7:00～12:00��停电
线路：10kV 沙滩线合新后段、淀溪
线大宏后段 影响范围：鸿翔村、天
山水泥、威熔机械设备等部分用户
11、 停电时间：9:00～15:00��停电
线路：10kV 雅洛线雅西变—新盛
花苑 #3 站雅洛 218—雅级前段、西
社线西级前段、盛巷线隆路后段、盛
巷线盛路后段 影响范围：雅西村、
新盛花园、浜口新村、科欣机械、亿
华玻璃制品、 雅西机械制造等部分
用户
12、停电时间：23:00～23:59��停电
线路：20kV 蓝安线雅锦园 4# 站蓝
安 431 后段 影响范围：盛巷村等
部分用户

10月 25日
1、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 龙潭线龙潭 2# 柜龙潭
F225 前段、 市北线市北 1# 柜市北
环 F223A—市贰中段 影响范围：
龙塘岸村等部分用户
2、停电时间：7:00～11:30��停电线
路：10kV 安堂线丁吴后段、力渚线
南西后段
3、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 惠玉线惠玉 3# 柜惠玉 2
环 F224B—堰 沃 3# 站 惠 玉
F224—堰沃 4# 站惠玉 F224 中段
影响范围：堰新家园、堰湾沃橙府等
部分用户

4、停电时间：7:00～13:00��停电线
路：10kV 宣家线宣家 1# 柜轧钢
F212 后段、 同心线同心 1# 柜圩壹
F211 后段、大桥线桥海后段、东土夅
线东祝后段 影响范围：宇光实业、
美得利服装、宏亮化纤等部分用户
5、停电时间：7:30～19:30��停电线
路：10kV 明德线村西—明德 1# 柜
明德 F262 中段 影响范围： 明琛
锻件、大昶重型环件、前洲街道水利
农机服务站等部分用户
6、停电时间：9:00～16:00��停电线
路：10kV 红横线岁月后段、横林线
横海后段、丽宏线丽海后段

10月 26日
1、停电时间：6:00～20:00��停电线
路：35kV 宛渠线 ；35kV 宛 机 线
影响范围：市铸造厂、日立泵制造、
满格机械装备技术服务等部分用户
2、停电时间：6:30～28 日 19:30停
电线路：35kV 宛硕线 影响范围：
新瑞医院管理等部分用户
3、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 半塘线龙升—六半—融
禾 1# 站半塘 221 中段、锡澄线利马
后段 影响范围：化工家舍、金桥国
际食品城、朝阳股份、颂梅实业等部
分用户
4、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 军医线军医 4# 柜军医 2
环 F222B—绿苗中段 影响范围：
三棉新村、德通钢构等部分用户
5、停电时间：7:00～12:00��停电线
路：10kV 锐利线河港后段、丽宏线
南园变—丽级—减震前段、 横林线
南园变—工贸—区一前段
6、停电时间：7:00～12:30��停电线
路：10kV 会北线会北 2# 柜会北 1
环 211A 后段、 万旺线高村前段
影响范围：会北许巷、山北热处理、
山北街道办事处、 苏南物业等部分
用户

说明：1、以上线路停电工作,早完工
早送电。 凡有双电源的单位,应自行
拉开停电线路进线开关和闸刀,严
禁向停电线路倒送电。 2、遇雨天等
不能工作停电相应取消。 3、 详见

“95598 智能互动网站———停电公
告”。

国网无锡供电公司


